
v

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 536 a násl. Občanského zákoníku

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace 

IČ: 70997241
Se sídlem: Pod Sanatorkou 2363/3
Blansko
678 01
jednající prostřednictvím:
(dále jako „objednatel"

Zhotovitel:
Práce podlahářské, truhlářské, tesařské a natěračské 

Aleš Fojt

Se sídlem: Družstevní 430/10
Adamov
679 04
IČ: 70439265

Neplátce DPH
(dále jako „zhotovitel")

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provedení nátěrů protiskluzovým disperzním voskem ve 
vybraných prostorách - vstupní hala atrium č. 103, chodba 177/177a, rehabilitace, 
podatelna, chodby a atria II, III, IV.np.; jídelnička č. 232,332, 43, klubovny č. 335, 
233,333 a kaple na výše uvedené adrese objednavatele.

II.
Cena za provedené práce a způsob její úhrady

1. Cena díla činí celkem 106 480,- vč. DPH a to dle Vaší cenové nabídky č. NV20230014 
ze dne 7. 6. 2023. Cena díla zahrnuje veškeré náklady nutné k plnění předmětu 
smlouvy.

2. Cenu za dílo se objednatel zavazuje hradit zhotoviteli za skutečně řádně a včas 
provedené práce odsouhlasené oběma smluvními stranami, a to na základě faktury 
vystavené zhotovitelem a prokazatelně doručené objednateli, přičemž nedílnou 
součástí faktury bude oběma smluvními stranami odsouhlasený a podepsaný soupis



provedených prací. Fakturu se 
skončení prací.

3. Cena díla bude zhotovitelem objednavateli vyúčtová 
daňovým dokladem se všemi náležitostmi.

zhotovitel zavazuje vystavit nejpozději do 15. dne po

na po ukončeni a předání prací -

III.
Způsob provedení díla

1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno 
způsobilost sloužit svému účelu.

a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu této 
souvisejících právních předpisů a souvisejících technických norem. Smlouvy, dle

IV.
Záruka a jakost

1. Zhotovitel provede práce v dohodnutém termínu
poskytované služby budou poskytnuty objednavateli 
o dílo

a tímto přebírá závazek, že jím 
v kvalitě a IhŮtách dle této smlouvy

2' fs^nfvJírmS^ih0^.0^"""™ rek,am°Van0U nebude-

3' ůstítíclfa nátěrových prMtředkůVat:ele *** ^

4' s°S“!híJp^ vady kvality a rozsahu

služby nebo doby, kdy měla být slSžba provedena praCovnlch dnu ^ dne P™vedené

listů používaných

V.
Povinnosti zhotovitele

1. nřp^nfcí"1 PTáděu' ?la Přejímá zhotov'tel v plném rozsahu odpovědnost 
p edpisu zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví při práci
objednateli1 Predp'SU 3 t0 po celou dobu Provádění díla,

2. Zhotovitel odpovídá za 
povinen tyto škody nahradit.

za dodržování 
[ a za dodržování hygienických 

až do jeho dokončení a předání

všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění díla
a je

Stránka 2 z 3



3' Pudného subdodavatele, *

je objednatel oprávněn toto zrealizovat nm p ls usn/ch Praci- Pokud tak neudělá
zhotovitele. Kromě toho musí JSribS^SXSt' “ °S°by "a "ákl4

s odpady se zhotovitel zavazuje postupovat í souladu ^ V CiS.totě' Při nakládéní 
odpadech, v platném znění. ^ souladu se zákonem c. 185/2001 Sb., o

4' o“te.f °t0Vitele Pr0VéSt dl1° * SP'"«" jeho řádným
dokončením a předáním

VI.
Ostatní ujednání

registru smluv. Sm^ vISRS postupem dle zákona o

srn uv zajisti dle zákona o registru smluv objednavatel ^ UVere^něni sm,°uvy v registru

1 Srsssssssrsr'* z nichž jedno vyhotovení obdrží

V 

Obj

In

Stránka 3 z 3


